年　　　　月　　　　日

（公財）東京都道路整備保全公社

都営駐車場営業所　所長　殿 住所

定期契約者 氏名

連絡先

【以下、管理者の使用欄】

低公害車事由Ｎｏ：

駐車場CD：

契約者CD：

定期Ｎｏ：

低公害車割引適用申請書

下記の通り、低公害車割引の適用を申請します。

また、制度の変更や廃止について一切の異議申し立てをいたしません。

①　 ② 　③

※ご契約車両の車検証をご参照いただき、各質問について当てはまる選択肢「□はい」「□いいえ」のいず

れかにレ点をご記入ください。

低

公

害

車

事

由

車両番号（ナンバー）

車検証の"燃料の種類"が

・「天然ガス」

・「電気」

・「水素（圧縮水素）」

のいずれかである。

車検証の"燃料の種類"が

・「軽油」かつ

車検証の"用途"が

・「乗用」である。

車検証の"型式"の頭文字が

・「Ｄ」「Ｈ」「Ｒ」

・「６」

のいずれかである。

＜低公害車事由：①＞

・天然ガス自動車

・電気自動車

・燃料電池車 のいずれか

車検証の"備考"欄に

・平成〇年度燃費基準達成車

・平成〇年度燃費基準□％向上達成車

・令和〇年度燃費基準達成車

・令和〇年度燃費基準□％向上達成車

・プラグインハイブリッド車

のいずれかが記載してある。

□ はい

□ はい ＜低公害車事由：②＞

クリーンディーゼル車

□ いいえ

□ いいえ

□ いいえ

□ はい

□ はい

非低公害車両

＜低公害車事由：③＞

平成１７年度排出ガス基準７５％以上達成 かつ

平成２２年度～令和２年度燃費基準達成車

担当者

年　　　　月　　　　日

（公財）東京都道路整備保全公社

都営駐車場営業所　所長　殿 住所

定期契約者 氏名

連絡先

【以下、管理者の使用欄】

低公害車事由Ｎｏ：

駐車場CD：

契約者CD：

定期Ｎｏ：

①　 ② 　③

低公害車割引適用申請書（記入例）

下記の通り、低公害車割引の適用を申請します。

また、制度の変更や廃止について一切の異議申し立てをいたしません。

車両番号（ナンバー）

低

公

害

車

事

由

※ご契約車両の車検証をご参照いただき、各質問について当てはまる選択肢「□はい」「□いいえ」のいず

れかにレ点をご記入ください。

車検証の"燃料の種類"が

・「天然ガス」

・「電気」

・「水素（圧縮水素）」

のいずれかである。

車検証の"燃料の種類"が

・「軽油」かつ

車検証の"用途"が

・「乗用」である。

車検証の"型式"の頭文字が

・「Ｄ」「Ｈ」「Ｒ」

・「６」

のいずれかである。

＜低公害車事由：①＞

・天然ガス自動車

・電気自動車

・燃料電池車 のいずれか

車検証の"備考"欄に

・平成〇年度燃費基準達成車

・平成〇年度燃費基準□％向上達成車

・令和〇年度燃費基準達成車

・令和〇年度燃費基準□％向上達成車

・プラグインハイブリッド車

のいずれかが記載してある。

□ はい

□ はい ＜低公害車事由：②＞

クリーンディーゼル車

☑ いいえ

☑ いいえ

□ いいえ

☑ はい

☑ はい

非低公害車両

＜低公害車事由：③＞

平成１７年度排出ガス基準７５％以上達成 かつ

平成２２年度～令和２年度燃費基準達成車

担当者

東京都中央区銀座１－１９－１５

株式会社凸凹実業

０３－３５６７－〇〇〇〇

令和２ １１ １

練馬４００あ９９９９

ご契約車両の車検証をお手元にご用

意の上、当てはまる項目へレ点をご

記入ください。